
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2693

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Новогодняя сказка на окне»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бабаева Солмаз Кадыровна ДП-2693-102228 от 07.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Новогодняя сказка на окне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гадицкая Анна
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Олень 1 место ДП-2693-
102107

2 Федоров 
Алексей

Тимофеева 
Ольга 
Алексеевна

Серебряное копытце 1 место ДП-2693-
102158

3 Алина 
Бабицкая

Бабицкая 
Анна 
Минталиповна

Весёлый праздник 3 место ДП-2693-
102177

4 Коллектив 
4"Б" класса

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

"Праздник к нам приходит" 1 место ДП-2693-
102216

5 Дубовенко 
Владимир

Кравченко 
Марина 
Валерьяновна

Моë новогоднее окошко. 1 место ДП-2693-
102272

6 Орешкина 
Дарья

Астахова 
Елена 
Леонидовна

Новогодняя сказка на окне 1 место ДП-2693-
102502



7 Румянцева 
Маша

Лозовая Лилия 
Геннадиевна Зимняя сказка 1 место ДП-2693-

102573

8 Минакова 
Ярослава

Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Новогодние мотивы" 1 место ДП-2693-
102594

9 коллектив 8 
класса

Иван 
Николаевич 
Лукашенко

Окно Снегири 1 место ДП-2693-
102836

10 Жамалудинов 
Шамиль

Кужахметова 
Алия 
Едятулловна

"Сказка на окнах" 1 место ДП-2693-
102899

11 Рубина Ева
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Новогодняя ночь 2 место ДП-2693-
102910

12 Харитонов 
Денис

Улитина 
Татьяна 
Валентиновна

"Сказочное диво 2024" 1 место ДП-2693-
102961

13

Коллектив 
воспитанников 
9А и 9Б 
классов

Любовь 
Александровна 
Долгих

Новогодний серпантин идей 1 место ДП-2693-
103005

14 Мокрышева 
Маргарита

Суворова 
Елизавета 
Андреевна

"Ночь перед Рождеством" 1 место ДП-2693-
103013

15 Ровная Зоя
Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Новогодняя сказка на окне 1 место ДП-2693-
103037

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


